БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ   РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ
САЛҠАҠАУЫЛСОВЕТЫ АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
452973 Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8

т.2-54-48, 2-54-59

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта  2012 года                                                                                                          №5
О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 04.08.2010г. №13 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан »

1. В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет Администрация сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский район постановляет:
 Дополнить приложение к постановлению администрации сельского поселения Челкаковский  сельсовет муниципального района Бураевский район от 04.08.2010г. № 13    «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан» следующим кодом бюджетной классификации:

791 20209054 10 7301 151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов»;
791   20202999  10  7304  151 «Прочие субсидии бюджетам поселений».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Челкаковский сельсовет:                                                  Сайфутдинов Р.Ф.

_1392989750.doc
[image: image1.png]